
Zadání stavebních prací— technická dokumentace

g

Název zakázky: Oprava LC Dlohá Louka —Liščí kámen

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Oblastní ředitelství západní Čechy

Uživatel: Lesní správa Horní Blatná

Karlovarská 458

362 36 Pernink

LC Dlouhá Louka —Liščí kámen

Technická zpráva

a) základní údaje

název stavby: LC Dlouhá Louka — Liščí kamen

kategorie a třída LC: 2L

k. ú.: k.ú. Plavno

p.č. p.č. 313/1

charakter, druh realizace:  oprava

b) zhodnocení současného stavu stavby

jedná se o lesní cestu typu 2L, šířka 3,5 m s povrchem mechanicky zpevněné kamenivo

délka upravovaného úseku je 0,410 km

při opravě nedojde k rozšíření stávající lesní cesty, změně její trasy nebo nivelety

nadmořská výška cca 845 m n.m.

ve stavbou dotčeném území se nenachází sítě

celá stavba je na pozemcích stavebníka

c) návrh technického řešení

Na této LC bude provedeno, odtěžení rozměklé části LC. Provedeny odvodňovací péra a

následně bude proveden podklad z kameniva, který buse zakalen Stérkodrti.

d) Odpady

Nekontaminovaná zemina a jiný přírodní materiál vytěžený během stavební činnosti bude
rozprostřen do okolního terénu v místě vytěžení materiálu dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech
a vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. Zadavatel

předpokládá vznik jiných odpadů. Tyto odpady budou odvezeny a zlikvidovány dle zákona
541/2020 Sb. o odpadech.

e) BOZP
Stavba svým rozsahem nevyžaduje zřízení funkce koordinátora BOZP na staveništi dle zákona
č. 309/2006 Sb. V případě překročení limitů stanovených tímto zákonem či při provádění prací



prostřednictvím subdodavatelů, si dodavatel zajistí zřízení funkce koordinátora BOZP na této

stavbě.



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Dlouhá louka - liščí kámen

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 5.3.2024

Zadavatel: IG:

Lesy Ceské republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIC

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 478 431,00

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPF základní 478 431,00 21,00% 100 470,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 578 901,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razilko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

LC Dlouhá louka - liščí kámen

Místo: Dalum: 5.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 478 431,00

HSV - Práce a dodávky HSV 478 431,00

1- Zemní práce 81 927,00

2 - Zakládání 56 000,00

5 - Komunikace pozemní 295 200,00

45 304,00 998 - Přesun hmot

 

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

Stavba:

LC Dlouhá louka - liščí kámen

Místo: Datum: 5.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ > Kód Popis MJ Množství © J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] — Cenová souslava

Náklady soupisu celkem 478 431,00

p HSV Práce a dodávky HSV 478 431,00

D 1 Zemní práce 81 927,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro ,

1 | K ¿122252203 silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti | m3 221,400 175,00 38 745,00 |CS URS 2024 01

objem do 100 m3 strojně

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice

strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

vv 410*2,7*0,20 221,400

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v ,
8| K ;132151102 hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem m3 32,000 450,00 14 400,00 |CS URS 2024 01

do 50 m3 stroiné.
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině

třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

P Poznámka k položce:

odvodňovací péro do poroslu

w (4+4)*4 32,000

Vodorovné přemistění přes 20 do 50 m ,

2| K 1162251102 výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosli I m3 221,400 45,00 9 963,00 |CS URS 2024 01

skupiny 1 aż 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na

pp obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,

avšak se složením bez rozhrnulí z horniny třídy těžitelnosti |

skupiny 1 až 3 na vzdálenosl přes 20 do 50 m

3|K ¿171251101 nrsypaniny donézypňi nezhulněných m3 221,400 85,00 18 819,00 |CS ÜRS 2024 01
strojně

Uložení sypanin da násypů strojně s rozprostřením sypaniny

PP ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv

třídy těžitelnosti

D 2 Zakládání 56 000,00

alimen | EN z M SHZa m3 32,000 4 750,00 56 000,00|CS URS 2024 01
drceného frakce 63 až 125 mm

PP Polštáře zhulněné pad základy z kameniva hrubého

drceného, frakce 63 - 125 mm

p Poznámka k položce:

výplň odvodňovacího péra

D 5 Komunikace pozemní 295 200,00
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63- .

2 492,000 370,00 182 040,00 {CS URS 2024 01
Rd 125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm 93

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s

PP rozproslrenim a zhulnéním plochy jednotlivé da 100 m2, po

zhutnění W. 250 mm

vy 410*1,2 492,000

5 (ie lepánenom| (POPO zoslěckodněSD plachý do 100 Et | na 492,000 230,00 113 160,00 |CS URS 2024 01
150 mm

PP Podklad ze šlěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plachy

Jednollivě do 100 m2, po zhulnění tI. 150 mm

vy 410°1,2 492,000

D 998 Přesun hmot 45 304,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem ,

7| K ;998225111 z kamene, monolilickym betonovým nebo t 475,463 95,28 45 304,00|CS URS 2024 01

živičným
Přesun hmot pro komunikace s krylem z kameniva,

PP monolilickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost 5

do 200 mjakékoliv dělky objeklu




